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Ogłoszenia - 4. Niedziela Wielkanocna - 7.05.2017

Dzisiejsza niedziela to Niedziela Dobrego Pasterza. Przeżywamy ją w całym Kościele jako Światowy Dzień Modlitw o Powołania

Kapłańskie i Zakonne, rozpoczyna ona również Tydzień Modlitw o Powołania. Podczas tego tygodnia szczególnie będziemy prosili o

powołania kapłańskie i zakonne z naszej wspólnoty parafialnej. Być może nasi młodzi parafianie w swych sercach słyszą głos Bożego

wołania: „Pójdź za Mną”! Drodzy Rodzice i Wychowawcy, pielęgnujmy te Boże podszepty, wspierajmy je modlitwą, delikatną radą, a

nade wszystko nie stawajmy na przeszkodzie, jeśli syn czy córka podejmą decyzję o poświęceniu swego życia dla Pana Boga i bliźnich.

Ksiądz Proboszcz bardzo dziękuje wszystkim parafianom i gościom za udział w Odpuście ku czci św. Zygmunta 2 maja i w

uroczystościach patriotycznych z racji Konstytucji 3-go maja. Dzisiaj Uroczystość Odpustowa ku czci Świętego Stanisława Biskupa i

Męczennika. Po godz. 11.30 wyruszy z kościoła procesja z Najświętszym Sakramentem do kościółka św. Stanisława, gdzie o godz.

12.00 rozpocznie się Suma Odpustowa pod przewodnictwem  Andrzeja Głaska Proboszcza parafii Hadynów. Po Mszy św.

procesjonalnie wrócimy do kościoła. Nie będzie Mszy św. o 12.00 w kościele parafialnym. Bardzo prosimy o pomoc w przygotowaniu

procesji. Swoją obecność zapowiedzieli księża z naszego dekanatu. Jak wskazuje historia kościółek św. Stanisława to ważne miejsce

dla całego Dekanatu Łosickiego, a nie tylko dla naszej parafii. Przez cały miesiąc maj zapraszamy na Nabożeństwo Majowe na godzinę

17.40. Zapraszamy na majówkę zwłaszcza dzieci i zachęcamy do śpiewania majówek przy kaplicach i figurach. W sobotę, 13 maja, w

liturgii wspominamy Matkę Bożą Fatimską oraz kolejną rocznicę zamachu na papieża św. Jana Pawła II . Mając przed oczami to

wydarzenie z 13 maja 1981 roku, wpatrujmy się w Jego święte życie i całkowicie zawierzmy Maryi nasze rodziny i nasze codzienne

sprawy. Z tej racji w sobotę 13 maja, po Mszy św. wieczorowej Nabożeństwo Fatimskie połączone z poświęceniem pól w Łosicach.

Procesja pójdzie ulicami: Rynek, 1-ego Maja, Błonie, 1000-lecia, Leśna, Narutowicza i do kościoła. Prosimy przygotować ołtarze:

pierwszy na ulicy 1 maja, drugi na ul. Błonie, trzeci skrzyżowanie Leśnej z Targową, czwarty skrzyżowanie Leśnej z Narutowicza. Tego

dnia Majówkę odśpiewamy podczas procesji fatimskiej. Zapraszamy do licznego udziału. Również w sobotę 13 maja w Górkach koło

Garwolina odbędzie się Diecezjalne Dziękczynienie w 100-lecie Objawień Fatimskich , pod przewodnictwem Księdza Biskupa Piotra

Sawczuka. Z naszej parafii organizowany jest autokar do Sanktuarium w Górkach - bliższych informacji udziela Pan Kazimierz

Jakimiuk. W tym samym czasie w Fatimie naszą diecezję będzie reprezentował Ksiądz Biskup Ordynariusz. Za tydzień ofiary składane

na tacę przeznaczone będą na Wyższe Seminarium Duchowne w Siedlcach. Dzisiaj Pierwsza Niedziela Miesiąca - nabożeństwo z tej

racji będzie w ramach procesji do kościółka św. Stanisława. W ubiegłym tygodniu nikt z naszej wspólnoty parafialnej nie odszedł do

wieczności. Pomódlmy się za zmarłych polecanych w tegorocznych wypominkach. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.... Naszym

Parafianom, życzymy aby MAJ - najpiękniejszy miesiąc w roku, był okazją do większego wzrostu duchowego, tak jak rozwija się

otaczająca nas przyroda.
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